
ZARZĄDZENIE NR 106/2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 7 grudnia 2021 r.

w sprawie przeniesienia wydatków między paragrafami

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. )

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się przenisień wydatków między paragrafami w ramach działów, zgodnie z załacznikiem nr 1

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa

- 750 - Administracja publiczna

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- 801 - Oświata i wychowanie

- 855 - Rodzina

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- 926 - Kultura fizyczna

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 9B163938-5263-4363-95AF-C1B1103435F2. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BESTWINA

Nr dokumentu zarzadzenie 106/2021 zmiany paragrafów

Data podjęcia 2021-12-07

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -704,00

4300 Zakup usług pozostałych 704,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -180,00

4270 Zakup usług remontowych 180,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

4260 Zakup energii -3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -282,07

4260 Zakup energii -2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -726,01

4300 Zakup usług pozostałych 150,68

4430 Różne opłaty i składki 2 857,40

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -660,00

4300 Zakup usług pozostałych 660,00

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii -10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -383,00

4260 Zakup energii 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 383,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00

Strona 1 z 2BeSTia

Załącznik do zarządzenia Nr 106/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 7 grudnia 2021 r.

Id: 9B163938-5263-4363-95AF-C1B1103435F2. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BESTWINA

Nr dokumentu zarzadzenie 106/2021 zmiany paragrafów

Data podjęcia 2021-12-07

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4270 Zakup usług remontowych -804,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4260 Zakup energii 500,00

4270 Zakup usług remontowych -500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4430 Różne opłaty i składki -300,00

Razem: 0,00

Strona 2 z 2BeSTia

Id: 9B163938-5263-4363-95AF-C1B1103435F2. Podpisany Strona 2




